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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEIER Ben SN FC Leipzig 2008 R M 2.9999 414690 ja

BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007 R M 1.2 107133 ja

ELFERS Konrad ST PSV Köthen 2007 R M 2.9999 418651 ja

FRIEDRICH Nils SN FSV Görlitz 2008 R M 1.7 118071 ja

GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen 2008 R M 1.6 117729 ja

HOFFMANN Adam ST PSV Köthen 2007 R M 2.9999 418652 ja

HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2008 R M 2.9999 116410 ja

KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007 R M 1.4 115532 ja

PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007 R M 1.1 105002 ja

REICHE Korbinian SN SV Medizin Bautzen 2008 R M 1.2 111956 ja

RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007 R M 1.3 113980 ja

SPARBORTH Felix TH SV Einheit Altenburg 2007 R M 2.9999 112498 ja

VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008 R M 1.1 111372 ja

WOLLENBERG Hans Carlos SN FC Leipzig 2007 R M 2.9999 404192 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

POL FECHNER Oskar UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 2007 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 16.0 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg M ja

2. 1 001 12.0 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig M ja

3. 1 002 12.0 GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld M ja

4. 1 002 10.0 GER REICHE Korbinian SN SV Medizin Bautzen M ja

5. 1 003 8.0 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig M ja

6. 1 004 8.0 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg M ja

7. 1 006 6.0 GER GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen M ja

8. 1 007 4.0 GER FRIEDRICH Nils SN FSV Görlitz M ja

T 9 000 POL FECHNER Oskar UKS ATLAS Tarnowo Podgorne M ja

T 9 000 GER ELFERS Konrad ST PSV Köthen M ja

T 9 000 GER BEIER Ben SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 GER WOLLENBERG Hans Carlos SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER HOFFMANN Adam ST PSV Köthen M ja

T 9 000 GER SPARBORTH Felix TH SV Einheit Altenburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Brandenburger Rangliste Degen männlich U13

2 [2019] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen männlich U13

2 [2019] Berliner Rangliste Degen männlich U13

2 [2019] Thüringer Rangliste Degen männlich U13

2 [2019] Sächsische Rangliste Degen männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Steve Glinka
Christian Vieweg
Thomas Riedel
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.01. 15:03

15 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten
1 Runden à 7 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.01. 15:03

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Brandenburger Rangliste Degen männlich U13

2 [2019] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen männlich U13

2 [2019] Berliner Rangliste Degen männlich U13

2 [2019] Thüringer Rangliste Degen männlich U13

2 [2019] Sächsische Rangliste Degen männlich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7 / 8

HONEKAMP Jan Josef, GER ST Fechtcentrum Halle , SCHMIDT Friedrich, GER ST USC
Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
REICHE Korbinian GER SV Medizin Bautzen 1 V V V 2 3 3 4 3 27 29 0.429 -2 5.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 2 2 V V3 0 V4 V 2 4 21 23 0.571 -2 4.
WOLLENBERG Hans Carlos GER FC Leipzig 3 3 2 4 0 2 V 0 1 16 33 0.143 -17 7.
HÜBNER Nils GER FC Oelsnitz 4 4 2 V 2 2 V 2 2 22 28 0.286 -6 6.
PETERSEN Ole GER SV Einheit Altenburg 5 V V V V V V V 7 35 4 1.000 31 1.
FRIEDRICH Nils GER FSV Görlitz 6 V 3 V V 0 V 2 4 25 21 0.571 4 3.
HOFFMANN Adam GER PSV Köthen 7 V 1 3 1 0 0 1 1 11 33 0.143 -22 8.
FECHNER Oskar POL UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 8 V V V V 0 V V 6 30 16 0.857 14 2.

Runde 2 | Bahn 9

JÄGER Adrian, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 1 3 0 V 2 V V 3 20 20 0.500 0 4.
GEBHARD Tobias GER SV Medizin Bautzen 2 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
KARNAGEL Leopold GER TV Markkleeberg 3 V 4 V 1 V V 4 25 13 0.667 12 3.
BEIER Ben GER FC Leipzig 4 1 3 1 0 V V 2 15 28 0.333 -13 5.
BERGNER Niklas GER MTV Saalfeld 5 V 4 V V V V 5 29 12 0.833 17 2.
SPARBORTH Felix GER SV Einheit Altenburg 6 4 1 1 4 2 2 0 14 30 0.000 -16 7.
ELFERS Konrad GER PSV Köthen 7 0 1 1 4 2 V 1 13 27 0.167 -14 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PETERSEN Ole SV Einheit Altenburg 7 7 35 4 1.000 31 Q

2 GER GEBHARD Tobias SV Medizin Bautzen 6 6 30 16 1.000 14 Q

3 POL FECHNER Oskar UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 6 7 30 16 0.857 14 Q

4 GER BERGNER Niklas MTV Saalfeld 5 6 29 12 0.833 17 Q

5 GER KARNAGEL Leopold TV Markkleeberg 4 6 25 13 0.667 12 Q

6 GER FRIEDRICH Nils FSV Görlitz 4 7 25 21 0.571 4 Q

7 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 4 7 21 23 0.571 -2 Q

8 GER VON SONNTAG Julius Fridolin FC Leipzig 3 6 20 20 0.500 0 Q

9 GER REICHE Korbinian SV Medizin Bautzen 3 7 27 29 0.429 -2 Q

10 GER BEIER Ben FC Leipzig 2 6 15 28 0.333 -13 Q

11 GER HÜBNER Nils FC Oelsnitz 2 7 22 28 0.286 -6 Q

12 GER ELFERS Konrad PSV Köthen 1 6 13 27 0.167 -14 Q

13 GER WOLLENBERG Hans Carlos FC Leipzig 1 7 16 33 0.143 -17 Q

14 GER HOFFMANN Adam PSV Köthen 1 7 11 33 0.143 -22 Q

15 GER SPARBORTH Felix SV Einheit Altenburg 0 6 14 30 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 7 7 35 4 1.000 31

2 GER GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen 6 6 30 16 1.000 14

3 POL FECHNER Oskar UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 6 7 30 16 0.857 14

4 GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 5 6 29 12 0.833 17

5 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 4 6 25 13 0.667 12

6 GER FRIEDRICH Nils SN FSV Görlitz 4 7 25 21 0.571 4

7 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 4 7 21 23 0.571 -2

8 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 3 6 20 20 0.500 0

9 GER REICHE Korbinian SN SV Medizin Bautzen 3 7 27 29 0.429 -2

10 GER BEIER Ben SN FC Leipzig 2 6 15 28 0.333 -13

11 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2 7 22 28 0.286 -6

12 GER ELFERS Konrad ST PSV Köthen 1 6 13 27 0.167 -14

13 GER WOLLENBERG Hans Carlos SN FC Leipzig 1 7 16 33 0.143 -17

14 GER HOFFMANN Adam ST PSV Köthen 1 7 11 33 0.143 -22

15 GER SPARBORTH Felix TH SV Einheit Altenburg 0 6 14 30 0.000 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

9
REICHE Korbinian
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

8
VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER   5

  R: BRAUN Denny (GER)

  Bahn 12

5
KARNAGEL Leopold
SN TV Markkleeberg

GER   V

12
ELFERS Konrad
ST PSV Köthen

GER   3

  R: MAIER Paula-Marlen (GER)

  Bahn 13

13
WOLLENBERG Hans Carlos
SN FC Leipzig

GER   2

4
BERGNER Niklas
TH MTV Saalfeld

GER   V

  R: BRAUN Denny (GER)

  Bahn

3
FECHNER Oskar
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL   0

14
HOFFMANN Adam
ST PSV Köthen

GER   A

 

  Bahn 12

11
HÜBNER Nils
SN FC Oelsnitz

GER   7

6
FRIEDRICH Nils
SN FSV Görlitz

GER   V 9

  R: MAIER Paula-Marlen (GER)

  Bahn 9

7
RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   V

10
BEIER Ben
SN FC Leipzig

GER   2

  R: JÄGER Adrian (GER)

  Bahn 8

15
SPARBORTH Felix
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

2
GEBHARD Tobias
SN SV Medizin Bautzen

GER   3

  R: HENSE Nicoletta (GER)

Bahn 13

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

REICHE Korbinian (9)
SN SV Medizin Bautzen

GER   4

R: DIETRICH Olaf (GER)

Bahn 3

KARNAGEL Leopold
SN TV Markkleeberg

GER   9

BERGNER Niklas
TH MTV Saalfeld

GER   V

R: MAIER Paula-Marlen (GER)

Bahn 12

FECHNER Oskar
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL   V

FRIEDRICH Nils
SN FSV Görlitz

GER   7

R: JÄGER Adrian (GER)

Bahn 10

RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   V

SPARBORTH Felix (15)
TH SV Einheit Altenburg

GER   4

R: BERGER Matthias (GER)

Bahn 2

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

BERGNER Niklas
TH MTV Saalfeld

GER   4

R: HENSE Nicoletta (GER)

Bahn 3

FECHNER Oskar
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL   V

RÖSELER Felix (7)
SN FC Leipzig

GER   8

R: JÄGER Adrian (GER)

Bahn 1

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

FECHNER Oskar (3)
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL   4

R: HENSE Nicoletta (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007

2 POL FECHNER Oskar UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 2007

3 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007

3 GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007

8er Tableau

5 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007

6 GER FRIEDRICH Nils SN FSV Görlitz 2008

7 GER REICHE Korbinian SN SV Medizin Bautzen 2008

8 GER SPARBORTH Felix TH SV Einheit Altenburg 2007

16er Tableau

9 GER GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen 2008

10 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008

11 GER BEIER Ben SN FC Leipzig 2008

12 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2008

13 GER ELFERS Konrad ST PSV Köthen 2007

14 GER WOLLENBERG Hans Carlos SN FC Leipzig 2007

15 MED GER HOFFMANN Adam (Direktausscheidung) ST PSV Köthen 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER HENSE Nicoletta 1 1 1 3 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

MAIER Paula-Marlen 2 1 3 0 0

E STUMPF Celine 0 0 0

DOYSCHER Vincent 0 0 0

D D D DIETRICH Olaf 1 1 0 0

D JURENZ Jens 0 0 0

EBERT Ferdinand 0 0 0

AHLVERS Philipp 0 0 0

FIEDLER Jasmin 0 0 0

HONEKAMP Jan Josef 1 1 0 0

JÄGER Adrian 1 1 1 1 4 0 0

SPIELMANN Richard 0 0 0

SEIDLER Tassilo 0 0 0

LOOS René 0 0 0

BRAUN Denny 2 2 0 0

BERGER Matthias 1 1 0 0

SCHMIDT Friedrich 1 1 0 0

SCHMIDT Richard 0 0 0

D GRANERT Johannes 0 0 0

20 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007

Silber POL FECHNER Oskar UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 2007

Bronze GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007

Bronze GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007


